
Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU BERAT

RRETHI BERAT

BASHKIA BERAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 5
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 2
11 Partia Demokratike PD 8
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare PLPSH 0
17 Partia Republikane Shqiptare PR 1
18 Partia Socialdemokrate PSD 1
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 11
20 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 35

BASHKIA URA VAJGURORE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 0
16 Partia Socialdemokrate PSD 0
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA CUKALAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KUTALLI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
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Lidhja 2

QARKU BERAT

RRETHI BERAT

KOMUNA KUTALLI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 4
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 8

Gjithsej mandate 17

KOMUNA LUMAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 0
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA OTLLAK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 4
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5
18 Vasil Nano I Pavarur 0

Gjithsej mandate 17

KOMUNA POSHNJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1
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QARKU BERAT

RRETHI BERAT

KOMUNA POSHNJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 0
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 17

KOMUNA ROSHNIK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 4
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 0
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SINJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 0
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 15

KOMUNA TERPAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 13
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU BERAT

RRETHI BERAT

KOMUNA VELABISHT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Barjam Petref Kondi I Pavarur 0
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
4 Fitim Rauf Rrapaj I Pavarur 1
5 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
6 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 4
7 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
8 Partia Balli Kombëtar PBK 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 1
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 2
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

KOMUNA VERTOP

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 1
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 3
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 15

RRETHI KUCOVE

BASHKIA KUCOVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 2
11 Partia Demokratike PD 5
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 8

Gjithsej mandate 25

KOMUNA KOZARE
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QARKU BERAT

RRETHI KUCOVE

KOMUNA KOZARE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 2
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 0
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA PERONDI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 2
14 Partia Socialdemokrate PSD 2
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6

Gjithsej mandate 17

RRETHI SKRAPAR

BASHKIA COROVODE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 4
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

BASHKIA POLICAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 5
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
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QARKU BERAT

RRETHI SKRAPAR

BASHKIA POLICAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 3
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 17

KOMUNA BOGOVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 0
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA CEPAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 4
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 0
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 13

KOMUNA GJERBES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
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QARKU BERAT

RRETHI SKRAPAR

KOMUNA GJERBES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
Gjithsej mandate 13

KOMUNA LESHNJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Balli Kombëtar PBK 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 1
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA POTOM

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 1
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 2
12 Partia Socialdemokrate PSD 2
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA QENDER-SKRAPAR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 4
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 0
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA VENDRESHE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Balli Kombëtar PBK 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
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Lidhja 2

QARKU BERAT

RRETHI SKRAPAR

KOMUNA VENDRESHE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA ZHEPE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 1
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

QARKU DIBER

RRETHI BULQIZE

BASHKIA BULQIZE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Armond Mersim Dani I Pavarur 1
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
14 Partia e të Drejtave të Mohuara PDM 0
15 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
19 Ylli Islam Spahiu I Pavarur 1

Gjithsej mandate 17

KOMUNA FUSHE-BULQIZE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Can Zeqir Lami I Pavarur 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Medi Skender Hasa I Pavarur 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DIBER

RRETHI BULQIZE

KOMUNA FUSHE-BULQIZE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
7 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 1
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 1
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
19 Petrit Haziz Cara I Pavarur 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA GJORICE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 0
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
16 Veli Rexhep Koleci I Pavarur 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA MARTANESH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 2
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA OSTREN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DIBER

RRETHI BULQIZE

KOMUNA OSTREN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA SHUPENZE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Avni Ramiz Mera I Pavarur 1
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA TREBISHT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
4 Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian AMIE 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 2
7 Partia Demokratike PD 4
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 1
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA ZERQAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 2

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 2
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 15

RRETHI DIBER

BASHKIA PESHKOPI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DIBER

RRETHI DIBER

BASHKIA PESHKOPI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 5
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

KOMUNA ARRAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA FUSHE-CIDHEN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KALA DODES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DIBER

RRETHI DIBER

KOMUNA KALA DODES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 2
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KASTRIOT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 5
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA LURE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
4 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokratike PD 1
7 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
8 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
9 Partia Republikane Shqiptare PR 2

10 Partia Socialdemokrate PSD 1
11 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA LUZNI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 2
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 2
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA MAQELLARE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 2
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DIBER

RRETHI DIBER

KOMUNA MAQELLARE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 7

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

KOMUNA MELAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 4
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
15 Premtim Sefer Fida I Pavarur 0

Gjithsej mandate 13

KOMUNA MUHUR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA QENDER-TOMIN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 4

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DIBER

RRETHI DIBER

KOMUNA QENDER-TOMIN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SELISHTE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 1
6 Partia Demokratike PD 5
7 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
8 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
9 Partia Republikane Shqiptare PR 1

10 Partia Socialdemokrate PSD 0
11 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA SLLOVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Dashamir Iljaz Zhugrri I Pavarur 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokratike Demokracia e Re e Djathtë Shqiptare PDDRDSH 0
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 0

Gjithsej mandate 13

KOMUNA ZALL- DARDHE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 1
6 Partia Demokrate e Re PDR 1
7 Partia Demokratike PD 2
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 0
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA ZALL-REC

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU DIBER

RRETHI DIBER

KOMUNA ZALL-REC

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

RRETHI MAT

BASHKIA BURREL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bajram Taf Ballabani I Pavarur 1
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia e Pajtimit Kombëtar PPK 0
14 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
15 Partia e të Drejtave të Mohuara PDM 0
16 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
17 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
18 Partia Republikane Shqiptare PR 1
19 Partia Socialdemokrate PSD 0
20 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

BASHKIA KLOS-MAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Agim Imerr Halilaj I Pavarur 1
2 Aleanca Demokratike AD 1
3 Arben Çollaku I Pavarur 1
4 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
5 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
6 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
7 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
8 Partia Balli Kombëtar PBK 1
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
11 Partia Demokracia Sociale PDS 0
12 Partia Demokrate e Re PDR 1
13 Partia Demokratike PD 2
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
15 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
16 Partia e të Drejtave të Mohuara PDM 1
17 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
18 Partia Republikane Shqiptare PR 1
19 Partia Socialdemokrate PSD 1
20 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 17

KOMUNA BAZ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0

Faqe 15 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DIBER

RRETHI MAT

KOMUNA BAZ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA DERJAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA GURE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 2
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KOMSI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 2
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0

Faqe 16 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DIBER

RRETHI MAT

KOMUNA KOMSI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
16 Partia Republikane Shqiptare PR 2
17 Partia Socialdemokrate PSD 0
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
19 Veli Adem Balliu I Pavarur 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA LIS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
17 Sali Taf Lufi I Pavarur 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA MACUKULL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
5 Partia Demokrate e Re PDR 1
6 Partia Demokratike PD 2
7 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
8 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
9 Partia Republikane Shqiptare PR 1

10 Partia Socialdemokrate PSD 1
11 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA RUKAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 3
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 2
12 Partia Republikane Shqiptare PR 2
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SUC

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0

Faqe 17 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DIBER

RRETHI MAT

KOMUNA SUC

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA ULEZ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia e Pajtimit Kombëtar PPK 0
13 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA XIBER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Iljaz Bajram Shabani I Pavarur 1
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Mersim Ahmet Cenaj I Pavarur 1
7 Mexhit Rrahman Disha I Pavarur 1
8 Naim Hamit Dalipi I Pavarur 1
9 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
11 Partia Demokracia Sociale PDS 0
12 Partia Demokrate e Re PDR 0
13 Partia Demokratike PD 1
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

QARKU DURRES

RRETHI DURRES

Faqe 18 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DURRES

RRETHI DURRES

BASHKIA DURRES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 5
6 Nikoll Gjon Prenga I Pavarur 0
7 Osman Mema I Pavarur 0
8 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
9 Partia Balli Kombëtar PBK 0

10 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
11 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
12 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
13 Partia Demokracia Sociale PDS 1
14 Partia Demokrate e Re PDR 2
15 Partia Demokratike PD 14
16 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
17 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
18 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
19 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 2
20 Partia Republikane Shqiptare PR 2
21 Partia Socialdemokrate PSD 1
22 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 13
23 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0
24 Pashk Shyti I Pavarur 0

Gjithsej mandate 45

BASHKIA MAMINAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 4

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 15

BASHKIA MANEZ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 2
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

BASHKIA SHIJAK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate

Faqe 19 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DURRES

RRETHI DURRES

BASHKIA SHIJAK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 5
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 17

BASHKIA SUKTH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 5
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Komuniste Shqiptare 8 Nëntori PKSH 8 Nëntori 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
16 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 2
17 Partia Republikane Shqiptare PR 2
18 Partia Socialdemokrate PSD 1
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 17

KOMUNA GJEPALAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 5
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA ISHEM

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0

Faqe 20 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DURRES

RRETHI DURRES

KOMUNA ISHEM

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
17 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA KATUNDI I RI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 7
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

KOMUNA RASHBULL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Nikoll Jak Zefi I Pavarur 0
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
11 Partia Demokracia Sociale PDS 0
12 Partia Demokrate e Re PDR 1
13 Partia Demokratike PD 10
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
17 Partia Republikane Shqiptare PR 2
18 Partia Socialdemokrate PSD 0
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6

Gjithsej mandate 25

KOMUNA XHAFZOTAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 2
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1

Faqe 21 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DURRES

RRETHI DURRES

KOMUNA XHAFZOTAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 9
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 17

RRETHI KRUJE

BASHKIA FUSHE-KRUJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Besnik Hamdi Meça I Pavarur 1
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 2
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia e Re Europiane PDRESH 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 2
12 Partia Demokratike PD 4
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
14 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
15 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
17 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare PLPSH 0
18 Partia Republikane Shqiptare PR 1
19 Partia Socialdemokrate PSD 1
20 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 25

BASHKIA KRUJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 2
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 3

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 17

KOMUNA BUBQ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia e Re Europiane PDRESH 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DURRES

RRETHI KRUJE

KOMUNA BUBQ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 2
16 Partia Socialdemokrate PSD 2
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA CUDHI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 2
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KODER-THUMANE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 3
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3
17 Partia Socialkristiane e Shqipërisë PSKSH 0

Gjithsej mandate 17

KOMUNA NIKEL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU DURRES

RRETHI KRUJE

KOMUNA NIKEL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

QARKU ELBASAN

RRETHI ELBASAN

BASHKIA BELSH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 2
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

BASHKIA CERRIK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Komuniste Shqiptare 8 Nëntori PKSH 8 Nëntori 1
15 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
16 Partia Republikane Shqiptare PR 3
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

BASHKIA ELBASAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Esat Osman Sula I Pavarur 1
4 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
5 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 2
6 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 4
7 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
8 Partia Balli Kombëtar PBK 0
9 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0

Faqe 24 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI ELBASAN

BASHKIA ELBASAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
10 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
11 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
12 Partia Demokracia Sociale PDS 1
13 Partia Demokrate e Re PDR 2
14 Partia Demokratike PD 10
15 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
16 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
17 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
18 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 2
19 Partia Republikane Shqiptare PR 3
20 Partia Socialdemokrate PSD 2
21 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 12
22 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 45

KOMUNA BRADASHESH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA FIERZE-ELBASAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA FUNARE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI ELBASAN

KOMUNA FUNARE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 2
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA GJERGJAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA GJINAR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Ardhmëria Shqiptare PASH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 2

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA GOSTIME

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 2
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

KOMUNA GRACEN

Faqe 26 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI ELBASAN

KOMUNA GRACEN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Demokracia Sociale PDS 0
5 Partia Demokrate e Re PDR 1
6 Partia Demokratike PD 1
7 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
8 Partia Republikane Shqiptare PR 2
9 Partia Socialdemokrate PSD 1

10 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3
Gjithsej mandate 13

KOMUNA GREKAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 1
7 Partia Demokratike PD 1
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KAJAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 2
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 2
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA KLOS-ELBASAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 2
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI ELBASAN

KOMUNA LAB.FUSHE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA LAB.MAL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Hysni Ibrahim Sadiu I Pavarur 1
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Ardhmëria Shqiptare PASH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 0
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
19 Qemal Elmaz Karaj I Pavarur 0
20 Ramazan Mustafa Kashari I Pavarur 0
21 Rexhep Maliq Rama I Pavarur 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA MOLLAS-ELBASAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Komuniste Shqiptare 8 Nëntori PKSH 8 Nëntori 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA PAPER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI ELBASAN

KOMUNA PAPER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 15

KOMUNA RRASE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 3
4 Partia Balli Kombëtar PBK 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 0
7 Partia Demokratike PD 3
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
9 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 0
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 13

KOMUNA SHALES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 4
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SHIRGJAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
5 Partia Demokracia Sociale PDS 1
6 Partia Demokrate e Re PDR 1
7 Partia Demokratike PD 3
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
9 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 0
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6

Gjithsej mandate 15

Faqe 29 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI ELBASAN

KOMUNA SHUSHICE-ELBASAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
5 Partia Demokracia Sociale PDS 1
6 Partia Demokrate e Re PDR 1
7 Partia Demokratike PD 2
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 17

KOMUNA TREGAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA ZAVALIN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 1
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

RRETHI GRAMSH

BASHKIA GRAMSH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

Faqe 30 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI GRAMSH

BASHKIA GRAMSH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Komuniste Shqiptare 8 Nëntori PKSH 8 Nëntori 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 0
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA KODOVJAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Komuniste Shqiptare 8 Nëntori PKSH 8 Nëntori 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KUKUR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia e Re Europiane PDRESH 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KUSHOVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

Faqe 31 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI GRAMSH

KOMUNA KUSHOVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 0
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA LENIE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 1
6 Partia Demokratike PD 3
7 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
8 Partia Republikane Shqiptare PR 2
9 Partia Socialdemokrate PSD 0

10 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5
Gjithsej mandate 13

KOMUNA PISHAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste Shqiptare 8 Nëntori PKSH 8 Nëntori 0
12 Partia Konservatore Shqiptare Pkons 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA POROCAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 2
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 2
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
15 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 13

KOMUNA SKENDERBEGAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0

Faqe 32 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI GRAMSH

KOMUNA SKENDERBEGAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste Shqiptare 8 Nëntori PKSH 8 Nëntori 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA SULT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 0
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 13

KOMUNA TUNJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Gezim Musa Murati I Pavarur 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
6 Mylazim Rushn Braho I Pavarur 0
7 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
8 Partia Balli Kombëtar PBK 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 1
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
14 Partia Komuniste Shqiptare 8 Nëntori PKSH 8 Nëntori 1
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

RRETHI LIBRAZHD

BASHKIA LIBRAZHD

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI LIBRAZHD

BASHKIA LIBRAZHD

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5
18 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0
19 Shaqir Dilaver Kuka I Pavarur 0

Gjithsej mandate 17

BASHKIA PRRENJAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
18 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA HOTOLISHT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 0
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA LUNIK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 1
7 Partia Demokratike PD 2
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0

Faqe 34 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI LIBRAZHD

KOMUNA LUNIK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 0
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA ORENJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 1
6 Partia Demokrate e Re PDR 1
7 Partia Demokratike PD 2
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 1
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA POLIS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA QENDER-LIBRAZHD

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA QUKES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI LIBRAZHD

KOMUNA QUKES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA RAJCE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 0
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA STEBLEVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
5 Partia Demokracia Sociale PDS 1
6 Partia Demokrate e Re PDR 0
7 Partia Demokratike PD 2
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
9 Partia Republikane Shqiptare PR 1

10 Partia Socialdemokrate PSD 1
11 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA STRAVAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI LIBRAZHD

KOMUNA STRAVAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
Gjithsej mandate 13

RRETHI PEQIN

BASHKIA PEQIN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 2
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
15 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA GJOCAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 4
8 Partia Demokratike PD 1
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 0
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA KARINE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 2
7 Partia Demokratike PD 1
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 0
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA PAJOVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
5 Partia Demokracia Sociale PDS 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU ELBASAN

RRETHI PEQIN

KOMUNA PAJOVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
6 Partia Demokrate e Re PDR 2
7 Partia Demokratike PD 4
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
9 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 0
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA PERPARIM

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 2
7 Partia Demokratike PD 4
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 1
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SHEZE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 2
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

QARKU FIER

RRETHI FIER

BASHKIA FIER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 4
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 8
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU FIER

RRETHI FIER

BASHKIA FIER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 2
16 Partia Republikane Shqiptare PR 2
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 13

Gjithsej mandate 35

BASHKIA PATOS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 5
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 6
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 5
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 25

BASHKIA ROSKOVEC

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 3
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA CAKRAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA DERMENAS
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU FIER

RRETHI FIER

KOMUNA DERMENAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 2
8 Partia Demokratike PD 4
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 0
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA FRAKULL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 3
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 2
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5
13 Xhevdet  Kapaj I Pavarur 0

Gjithsej mandate 17

KOMUNA KUMAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 5

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 2
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA KURJAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Burhan Çomo Bishani I Pavarur 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Republikane Shqiptare PR 2
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU FIER

RRETHI FIER

KOMUNA LEVAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 2
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

KOMUNA LIBOFSHE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Hasan Ibrahim Bosnja I Pavarur 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
5 Llazi Ndreko I Pavarur 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
17 Vangjel Marku I Pavarur 0
18 Vladimir Shuli I Pavarur 1

Gjithsej mandate 17

KOMUNA MBROSTAR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 4
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 4

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 2
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

KOMUNA PORTEZ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 2
6 Partia Demokrate e Re PDR 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU FIER

RRETHI FIER

KOMUNA PORTEZ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
7 Partia Demokratike PD 3
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 0
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA QENER(CLIRIM)

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkësia Kombëtare Shqiptare PBKSH 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 0
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6

Gjithsej mandate 17

KOMUNA RUZHDIE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
4 Partia Balli Kombëtar PBK 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 1
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA STRUM

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
4 Partia Balli Kombëtar PBK 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 7
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 0
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA TOPOJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU FIER

RRETHI FIER

KOMUNA TOPOJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 5
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 1
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA ZHARREZ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 5

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 0
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 15

RRETHI LUSHNJE

BASHKIA DIVJAKE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 2
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

BASHKIA LUSHNJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Bujar Avdulla Cela I Pavarur 0
4 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 1
5 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
6 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 5
7 Olimbi Aleks Marku I Pavarur 0
8 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU FIER

RRETHI LUSHNJE

BASHKIA LUSHNJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
9 Partia Balli Kombëtar PBK 0

10 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
11 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
12 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
13 Partia Demokracia Sociale PDS 1
14 Partia Demokrate e Re PDR 3
15 Partia Demokratike PD 6
16 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
17 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
18 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
19 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
20 Partia Republikane Shqiptare PR 2
21 Partia Socialdemokrate PSD 1
22 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 9

Gjithsej mandate 35

KOMUNA ALLKAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 2
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA BALLAGAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Fatos   Sharka I Pavarur 1
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 2
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 2
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA BUBULLIME

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 2
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU FIER

RRETHI LUSHNJE

KOMUNA BUBULLIME

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 2
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 15

KOMUNA DUSHK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 2

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA FIER-SHEGAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 2
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA GOLEM-LUSHNJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA GRABIAN
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Lidhja 2

QARKU FIER

RRETHI LUSHNJE

KOMUNA GRABIAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 3
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 2
12 Partia Socialdemokrate PSD 0
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA GRADISHE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 0
14 Partia Socialdemokrate PSD 2
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6

Gjithsej mandate 17

KOMUNA HYSGJOKAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KARBUNARE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Aqif Barjam Arapi I Pavarur 0
3 Banush Sherif Arapi I Pavarur 0
4 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
5 Bektash Shaip Nezha I Pavarur 0
6 Çelnik Musa Bali I Pavarur 0
7 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
8 Mentor Fadil Pero I Pavarur 1
9 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1

10 Partia Balli Kombëtar PBK 0
11 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
12 Partia Demokracia Sociale PDS 2
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU FIER

RRETHI LUSHNJE

KOMUNA KARBUNARE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
13 Partia Demokrate e Re PDR 2
14 Partia Demokratike PD 2
15 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 2
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3
19 Petref Sefer Caka I Pavarur 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA KOLONJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA KRUTJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 2

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 2
14 Partia Socialdemokrate PSD 2
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

KOMUNA REMAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3
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Lidhja 2

QARKU FIER

RRETHI LUSHNJE

KOMUNA REMAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
Gjithsej mandate 15

KOMUNA TERBUF

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 4
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia e Re Europiane PDRESH 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 2
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

RRETHI MALLAKASTER

BASHKIA BALLSH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 0
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA ARANITAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3
15 Yzedin Hekuran Sadikaj I Pavarur 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU FIER

RRETHI MALLAKASTER

KOMUNA ARANITAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
Gjithsej mandate 13

KOMUNA FRATAR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 1
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 0
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
14 Qazim Sulo Sulaj I Pavarur 1
15 Shefqet Kapo Zylalaj I Pavarur 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA GRESHICE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 4
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 13

KOMUNA HEKAL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
4 Partia Balli Kombëtar PBK 0
5 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KUTE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
4 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
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Lidhja 2

QARKU FIER

RRETHI MALLAKASTER

KOMUNA KUTE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 0
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 13

KOMUNA NGRACAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA QENDER MALLAKASTER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 4
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 0
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SELITE-MALLAKASTER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 2
8 Partia Demokratike PD 1
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 0
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13
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Lidhja 2

QARKU GJIROKASTER

RRETHI GJIROKASTER

BASHKIA GJIROKASTER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2

10 Partia Demokracia Sociale PDS 1
11 Partia Demokrate e Re PDR 0
12 Partia Demokratike PD 4
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 9

Gjithsej mandate 25

BASHKIA LIBOHOVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA ANTIGONE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 3
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
4 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokratike PD 2
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA CEPO

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 0
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Lidhja 2

QARKU GJIROKASTER

RRETHI GJIROKASTER

KOMUNA CEPO

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA DROPULL I POSHTEM

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Andrea Mantho Shkopi I Pavarur 1
3 Jani Themistokli Qirko I Pavarur 0
4 Jorgo Dhimitri Kondo I Pavarur 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 9
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA DROPULL I SIPERM

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 8
5 Partia Demokratike PD 1
6 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
7 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
8 Partia Republikane Shqiptare PR 0
9 Partia Socialdemokrate PSD 1

10 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
Gjithsej mandate 15

KOMUNA LAZARAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 8
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 2
12 Partia Socialdemokrate PSD 0
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA LUNXHERI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
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Lidhja 2

QARKU GJIROKASTER

RRETHI GJIROKASTER

KOMUNA LUNXHERI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 2
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA ODRIE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Kristofor Pilo Stathi I Pavarur 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA PICAR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Balli Kombëtar PBK 1
5 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA POGON

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
3 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 8
4 Partia Demokracia Sociale PDS 1
5 Partia Demokratike PD 1
6 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
7 Partia Republikane Shqiptare PR 0
8 Partia Socialdemokrate PSD 0
9 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA QENDER LIBOHOVE
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Lidhja 2

QARKU GJIROKASTER

RRETHI GJIROKASTER

KOMUNA QENDER LIBOHOVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 1
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 13

KOMUNA ZAGORIE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
3 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
4 Partia Demokracia Sociale PDS 2
5 Partia Demokratike PD 1
6 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
7 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
8 Partia Republikane Shqiptare PR 2
9 Partia Socialdemokrate PSD 1

10 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
Gjithsej mandate 13

RRETHI PERMET

BASHKIA KELCYRE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Besim Hysen Merko I Pavarur 0
4 Edmond Sulo Shehu I Pavarur 0
5 Esat Sheme Sheme I Pavarur 0
6 Florian Seit Çepani I Pavarur 0
7 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
8 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
9 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1

10 Partia Balli Kombëtar PBK 0
11 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
12 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
13 Partia Demokracia e Re Europiane PDRESH 1
14 Partia Demokracia Sociale PDS 1
15 Partia Demokrate e Re PDR 1
16 Partia Demokratike PD 1
17 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
18 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
19 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
20 Partia Republikane Shqiptare PR 1
21 Partia Socialdemokrate PSD 0
22 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
23 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 1
24 Qazim Novruz Hadaj I Pavarur 0
25 Sheqere Seit Qafa I Pavarur 0
26 Thanas Petro Peçi I Pavarur 0
27 Vladimir Apostol Nasi I Pavarur 0

Gjithsej mandate 15

BASHKIA PERMET

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
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QARKU GJIROKASTER

RRETHI PERMET

BASHKIA PERMET

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
2 Arian Dalip Xhani I Pavarur 1
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
4 Brahim Veli Daci I Pavarur 0
5 Hajri Rushan Ilias I Pavarur 0
6 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
7 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
8 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
9 Partia Balli Kombëtar PBK 0

10 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
11 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
12 Partia Demokracia Sociale PDS 1
13 Partia Demokrate e Re PDR 2
14 Partia Demokratike PD 1
15 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
16 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
17 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
18 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
19 Partia Republikane Shqiptare PR 1
20 Partia Socialdemokrate PSD 1
21 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
22 Pellumb Zalo Duro I Pavarur 0
23 Piro Sokrat Xhillari I Pavarur 0
24 Spartak Koço Shehu I Pavarur 0

Gjithsej mandate 17

KOMUNA BALLABAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 2
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 0
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA CARCOVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA DESHNICE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
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QARKU GJIROKASTER

RRETHI PERMET

KOMUNA DESHNICE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Erjon Petrit Jaçe I Pavarur 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia e Re Europiane PDRESH 1
11 Partia Demokracia Sociale PDS 1
12 Partia Demokrate e Re PDR 0
13 Partia Demokratike PD 1
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
15 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
17 Partia Republikane Shqiptare PR 2
18 Partia Socialdemokrate PSD 1
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA FRASHER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA PETRAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Agron Pali Kolaqi I Pavarur 0
2 Agron Selim Ibraimi I Pavarur 0
3 Aleanca Demokratike AD 1
4 Leonidha Vasil Poçi I Pavarur 1
5 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
6 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
7 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
8 Partia Balli Kombëtar PBK 0
9 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
11 Partia Demokracia Sociale PDS 1
12 Partia Demokrate e Re PDR 1
13 Partia Demokratike PD 2
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
15 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
17 Partia Republikane Shqiptare PR 1
18 Partia Socialdemokrate PSD 1
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA QENDER (PISKOVE)

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
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QARKU GJIROKASTER

RRETHI PERMET

KOMUNA QENDER (PISKOVE)

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 0
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA SUKE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Gezim Faslli Isufaj I Pavarur 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

RRETHI TEPELENE

BASHKIA MEMALIAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 2
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

BASHKIA TEPELENE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
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QARKU GJIROKASTER

RRETHI TEPELENE

BASHKIA TEPELENE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 1
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA BUZ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 2
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 0
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA FSHAT MEMALIAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KRAHES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU GJIROKASTER

RRETHI TEPELENE

KOMUNA KRAHES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KURVELESH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA LOPES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 2
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA LUFTINJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 2

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA QENDER-TEPELENE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU GJIROKASTER

RRETHI TEPELENE

KOMUNA QENDER-TEPELENE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Balli Kombëtar PBK 0
5 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 2
13 Partia Socialdemokrate PSD 2
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA QESARAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

QARKU KORCE

RRETHI DEVOLL

BASHKIA BILISHT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian AMIE 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 1
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 3
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 0
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
18 Perlat Skender Xhaçi I Pavarur 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA HOCISHT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU KORCE

RRETHI DEVOLL

KOMUNA HOCISHT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA MIRAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 1
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0

10 Partia Demokracia Sociale PDS 1
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 3
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA PROGER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 5
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 0
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA QENDER (BILISHT)

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU KORCE

RRETHI DEVOLL

KOMUNA QENDER (BILISHT)

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 15

RRETHI KOLONJE

BASHKIA ERSEKE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 17

BASHKIA LESKOVIK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 6

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 0
12 Partia Socialdemokrate PSD 0
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA BARMASH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU KORCE

RRETHI KOLONJE

KOMUNA BARMASH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 13

KOMUNA CLIRIM

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
2 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
3 Partia Demokracia Sociale PDS 1
4 Partia Demokratike PD 2
5 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
6 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
7 Partia Socialdemokrate PSD 1
8 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA MOLLAS-KOLONJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Balli Kombëtar PBK 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokratike PD 4
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
9 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0

10 Partia Socialdemokrate PSD 1
11 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 13

KOMUNA NOVOSELE-KOLONJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokratike PD 2
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
9 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 1
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 13

KOMUNA Q.ERSEKE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU KORCE

RRETHI KOLONJE

KOMUNA Q.ERSEKE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
Gjithsej mandate 15

KOMUNA Q.LESKOVIK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Republikane Shqiptare PR 0
11 Partia Socialdemokrate PSD 1
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6

Gjithsej mandate 13

RRETHI KORCE

BASHKIA KORCE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian AMIE 0
8 Partia Balli Kombëtar PBK 1
9 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
11 Partia Demokracia Sociale PDS 1
12 Partia Demokrate e Re PDR 4
13 Partia Demokratike PD 8
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
15 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
17 Partia Republikane Shqiptare PR 3
18 Partia Socialdemokrate PSD 1
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 12

Gjithsej mandate 35

BASHKIA MALIQ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Fuat   Kreka I Pavarur 0
4 Jovan Kristaq Katundi I Pavarur 0
5 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
6 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
7 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
8 Partia Balli Kombëtar PBK 0
9 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
11 Partia Demokracia Sociale PDS 1
12 Partia Demokrate e Re PDR 1
13 Partia Demokratike PD 2
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
15 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
17 Partia Republikane Shqiptare PR 1
18 Partia Socialdemokrate PSD 1
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU KORCE

RRETHI KORCE

BASHKIA MALIQ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
Gjithsej mandate 15

KOMUNA DRENOVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 2
9 Partia Demokratike PD 5

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA GORE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA LEKAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 3
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA LIBONIK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU KORCE

RRETHI KORCE

KOMUNA LIBONIK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 17

KOMUNA LIQENAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian AMIE 3
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA MOGLICE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 4
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6

Gjithsej mandate 13

KOMUNA MOLLAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA PIRG
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU KORCE

RRETHI KORCE

KOMUNA PIRG

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Asim Jahja Cenko I Pavarur 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA POJAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 2
9 Partia Demokratike PD 4

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA QENDER(BULGAREC)

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Arben   Malo I Pavarur 0
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 5
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 17

KOMUNA VITHKUQ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
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QARKU KORCE

RRETHI KORCE

KOMUNA VITHKUQ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA VOSKOP

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 5
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA VOSKOPOJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 4
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 1
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA VRESHTAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU KORCE

RRETHI POGRADEC

BASHKIA POGRADEC

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 1
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 1
11 Partia Demokrate e Re PDR 2
12 Partia Demokratike PD 5
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Lëvizja Monarkiste Demokrate Shqiptare PLMDSH 0
17 Partia Republikane Shqiptare PR 1
18 Partia Socialdemokrate PSD 0
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 7

Gjithsej mandate 25

KOMUNA BUCIMAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Lëvizja Monarkiste Demokrate Shqiptare PLMDSH 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

KOMUNA CERRAVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
18 Qamiran Bektash Osnafi I Pavarur 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA DARDHAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU KORCE

RRETHI POGRADEC

KOMUNA DARDHAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA HUDENISHT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Lëvizja Monarkiste Demokrate Shqiptare PLMDSH 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA PROPTISHT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA TREBINJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU KORCE

RRETHI POGRADEC

KOMUNA TREBINJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA VELCAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 2
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

QARKU KUKES

RRETHI HAS

BASHKIA KRUME

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Aleanca Socialiste e Shqipërisë PASSH 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 1
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
11 Partia Demokracia Sociale PDS 1
12 Partia Demokrate e Re PDR 0
13 Partia Demokratike PD 2
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
19 Veli Kaçel Morina I Pavarur 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA FAJZA

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Ibrahim Ahmet Ceka I Pavarur 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
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Lidhja 2

QARKU KUKES

RRETHI HAS

KOMUNA FAJZA

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
11 Partia Demokracia Sociale PDS 1
12 Partia Demokrate e Re PDR 0
13 Partia Demokratike PD 1
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA GJINAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Afrim Halit Kastrati I Pavarur 1
2 Aleanca Demokratike AD 1
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 2
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA GOLAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Eduart Halim Bardhoshi I Pavarur 1
4 Gani Mehmet Hoti I Pavarur 1
5 Ismail Shaban Neza I Pavarur 1
6 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
7 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
8 Partia Balli Kombëtar PBK 0
9 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0

10 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
11 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
12 Partia Demokracia Sociale PDS 1
13 Partia Demokrate e Re PDR 1
14 Partia Demokratike PD 2
15 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
16 Partia e Pajtimit Kombëtar PPK 0
17 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
18 Partia Republikane Shqiptare PR 2
19 Partia Socialdemokrate PSD 1
20 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

RRETHI KUKES

BASHKIA KUKES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Alban Hylmi Shahu I Pavarur 0

Faqe 72 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __
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Lidhja 2

QARKU KUKES

RRETHI KUKES

BASHKIA KUKES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
2 Aleanca Demokratike AD 1
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
4 Beqir Ali Cenaj I Pavarur 1
5 Besim Zenel Cengu I Pavarur 0
6 Bukurosh Abdyl Onuzi I Pavarur 1
7 Defrim Remzi Korbi I Pavarur 1
8 Fehmi Mehdi Cengu I Pavarur 1
9 Hajri Ahmet Ademaj I Pavarur 1

10 Ilir Faslli Nerguti I Pavarur 1
11 Izet Abdulla Mataj I Pavarur 0
12 Jahir Halit Trota I Pavarur 0
13 Kasam Bektash Ismaili I Pavarur 1
14 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
15 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
16 Luan Destan Jakupi I Pavarur 0
17 Nebi Ali Ramallari I Pavarur 1
18 Nexhbi Shukri Allaraj I Pavarur 0
19 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
20 Partia Balli Kombëtar PBK 1
21 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
22 Partia Demokracia Sociale PDS 0
23 Partia Demokrate e Re PDR 1
24 Partia Demokratike PD 2
25 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
26 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
27 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
28 Partia Republikane Shqiptare PR 2
29 Partia Socialdemokrate PSD 1
30 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
31 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0
32 Petrit Rasim Oruçi I Pavarur 1
33 Ram Xhafer Mehmetaj I Pavarur 1
34 Safet Gani Zenelaj I Pavarur 0
35 Sami Rrahman Kastrati I Pavarur 0
36 Selami Mustaf Sopaj I Pavarur 1
37 Skender Xhafer Sula I Pavarur 0

Gjithsej mandate 25

KOMUNA ARREN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 1
6 Partia Demokrate e Re PDR 0
7 Partia Demokratike PD 3
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
9 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 2
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA BICAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Hysni   Bilalaj I Pavarur 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 2
12 Partia Demokratike PD 2
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU KUKES

RRETHI KUKES

KOMUNA BICAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 0
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
18 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 1
19 Zeqir  Hereni I Pavarur 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA BUSHTRICE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Flamur Qamil Gjana I Pavarur 1
3 Kurt Gani Jata I Pavarur 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 4

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 2
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 2
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA GRYKE-CAJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 3
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KALIS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 2
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KOLSH-KUKES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU KUKES

RRETHI KUKES

KOMUNA KOLSH-KUKES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
2 Asllan Tahir Kurpali I Pavarur 1
3 Astrit Hysen Demnushi I Pavarur 1
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA MALZI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 2
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA SHISHTAVEC

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Agim Haziz Mustafaj I Pavarur 0
2 Aleanca Demokratike AD 1
3 Durim Behlul Haxhiu I Pavarur 1
4 Jenan Jakup Murati I Pavarur 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 1
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 2
13 Partia Demokratike e Rinovuar PDRn 0
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 0
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
19 Sevair Sejdi Dokle I Pavarur 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SHTIQEN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU KUKES

RRETHI KUKES

KOMUNA SHTIQEN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 0
17 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA SURROJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 1
7 Partia Demokratike PD 4
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
9 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 1
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA TERTHORE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
16 Veli Islam Ademi I Pavarur 0

Gjithsej mandate 13

KOMUNA TOPOJAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
4 Partia Balli Kombëtar PBK 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
14 Qemal Izet Idrizaj I Pavarur 0
15 Rushit Xhemali Myftari I Pavarur 1

Gjithsej mandate 13
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU KUKES

RRETHI KUKES

KOMUNA UJMISHT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 1
6 Partia Demokrate e Re PDR 1
7 Partia Demokratike PD 3
8 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
9 Partia Republikane Shqiptare PR 1

10 Partia Socialdemokrate PSD 1
11 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA ZAPOD

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Enbi Abdyl Mataj I Pavarur 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
17 Sahit Sehit Krasniçi I Pavarur 1
18 Sami Hashim Gashi I Pavarur 1

Gjithsej mandate 13

RRETHI TROPOJE

BASHKIA BAJRAM CURRI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Afrim Veli Geghyseni I Pavarur 0
2 Aleanca Demokratike AD 0
3 Ali Muharrem Zalli I Pavarur 0
4 Avdi Ismail Dega I Pavarur 0
5 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
6 Imer Syl Çela I Pavarur 0
7 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
8 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
9 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1

10 Partia Balli Kombëtar PBK 0
11 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
12 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
13 Partia Demokracia Sociale PDS 0
14 Partia Demokrate e Re PDR 1
15 Partia Demokratike PD 4
16 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
17 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
18 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
19 Partia Republikane Shqiptare PR 1
20 Partia Socialdemokrate PSD 1
21 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
22 Sali Sokol Tafaj I Pavarur 1
23 Shkelzen Zeq Neza I Pavarur 0

Gjithsej mandate 15
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU KUKES

RRETHI TROPOJE

KOMUNA BUJAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Hasan Haxhi Zenelaj I Pavarur 1
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 0
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA BYTYC

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
2 Fatmir Mus Muhametaj I Pavarur 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 2
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia e të Drejtave të Mohuara PDM 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA FIERZE-TROPOJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 4
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2

10 Partia Republikane Shqiptare PR 2
11 Partia Socialdemokrate PSD 1
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA LEKBIBAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 4

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU KUKES

RRETHI TROPOJE

KOMUNA LEKBIBAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA LLUGAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia e të Drejtave të Mohuara PDM 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
16 Sami Rexhep Çakrraj I Pavarur 0

Gjithsej mandate 13

KOMUNA MARGEGAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 4

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 2
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA TROPOJE FSHAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Agim Ali Bregu I Pavarur 1
2 Aleanca Demokratike AD 1
3 Avni Rrustem Kuçana I Pavarur 0
4 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
5 Bislim Avdyl Menia I Pavarur 0
6 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
7 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
8 Miftar Hysen Haxhiaj I Pavarur 0
9 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1

10 Partia Balli Kombëtar PBK 0
11 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
12 Partia Demokracia Sociale PDS 1
13 Partia Demokrate e Re PDR 1
14 Partia Demokratike PD 4
15 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
17 Partia Republikane Shqiptare PR 1
18 Partia Socialdemokrate PSD 1
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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QARKU LEZHE

RRETHI KURBIN

BASHKIA LAC

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 2
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 2
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Nikoll Gjok Lleshi I Pavarur 0
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 3
11 Partia Demokratike PD 6
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 2
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3
18 Partia Socialkristiane e Shqipërisë PSKSH 0
19 Simon Zef  Cera I Pavarur 0

Gjithsej mandate 25

BASHKIA MAMURAS

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 2
9 Partia Demokrate e Re PDR 3

10 Partia Demokratike PD 6
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 25

KOMUNA FUSHE-KUQE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 2
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia e Pajtimit Kombëtar PPK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA MILOT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU LEZHE

RRETHI KURBIN

KOMUNA MILOT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 3

10 Partia Demokratike PD 5
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia e Pajtimit Kombëtar PPK 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 0
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
18 Partia Socialkristiane e Shqipërisë PSKSH 0

Gjithsej mandate 17

RRETHI LEZHE

BASHKIA LEZHE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Beqir Ymer Dashi I Pavarur 1
4 Florin Gjok Petoku I Pavarur 1
5 Fran Mark Lleshi I Pavarur 1
6 Gjovalin Gjergj Ndokaj I Pavarur 0
7 Gjovalin Mati Matia I Pavarur 0
8 Hysejn Maksut Bajaktari I Pavarur 1
9 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1

10 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
11 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
12 Partia Ambientaliste PA 1
13 Partia Balli Kombëtar PBK 0
14 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
15 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
16 Partia Demokracia Sociale PDS 1
17 Partia Demokrate e Re PDR 1
18 Partia Demokratike PD 3
19 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
20 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
21 Partia Komuniste Shqiptare 8 Nëntori PKSH 8 Nëntori 0
22 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
23 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare PLPSH 0
24 Partia Republikane Shqiptare PR 2
25 Partia Socialdemokrate PSD 0
26 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
27 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0
28 Pjetër Zef Marku I Pavarur 0
29 Taulant Ded Malshi I Pavarur 1

Gjithsej mandate 25

KOMUNA BALLDREN I RI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Komuniste Shqiptare 8 Nëntori PKSH 8 Nëntori 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU LEZHE

RRETHI LEZHE

KOMUNA BALLDREN I RI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 2
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 17

KOMUNA BLINISHT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA DAJC-LEZHE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 5
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA KALLMET

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 3
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 3
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 2
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA KOLSH-LEZHE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU LEZHE

RRETHI LEZHE

KOMUNA KOLSH-LEZHE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Gjon Zef Toma I Pavarur 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
17 Preng Dod Doda I Pavarur 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SHENGJIN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SHENKOLL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 3
9 Partia Demokratike PD 4

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
15 Zef Gjet Doçi I Pavarur 0

Gjithsej mandate 17

KOMUNA UNGREJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 0
7 Partia Demokratike PD 2
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Komuniste Shqiptare 8 Nëntori PKSH 8 Nëntori 0

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU LEZHE

RRETHI LEZHE

KOMUNA UNGREJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
11 Partia Republikane Shqiptare PR 4
12 Partia Socialdemokrate PSD 0
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA ZEJMEN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 2
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 0
8 Partia Demokratike PD 4
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 0
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

RRETHI MIRDITE

BASHKIA RRESHEN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Fran Frrok Leci I Pavarur 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Ndrec Shkurt Biba I Pavarur 1
7 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 2
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
18 Pashk Ded Krepi I Pavarur 1

Gjithsej mandate 17

BASHKIA RUBIK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 3
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU LEZHE

RRETHI MIRDITE

KOMUNA FAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
18 Pjeter Frrok Bajraktari I Pavarur 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA KACINAR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 2
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 1
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KTHELLE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 1

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA OROSH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU LEZHE

RRETHI MIRDITE

KOMUNA OROSH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 2
13 Partia Republikane Shqiptare PR 0
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA SELITE-MIRDITE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 3
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 2
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

QARKU SHKODER

RRETHI MALESI E MADHE

BASHKIA KOPLIK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 1
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 0
12 Partia Demokratike PD 2
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 2
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

KOMUNA GRUEMIRE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 2
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU SHKODER

RRETHI MALESI E MADHE

KOMUNA GRUEMIRE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 3
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 17

KOMUNA KASTRAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Gasper X Deda I Pavarur 1
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 2
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 1
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
14 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
16 Partia Republikane Shqiptare PR 2
17 Partia Socialdemokrate PSD 0
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 17

KOMUNA KELMEND

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Mendimi i Djathtë Liberal PMDL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA QENDER-MALESI E MADHE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 1
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU SHKODER

RRETHI MALESI E MADHE

KOMUNA QENDER-MALESI E MADHE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 2
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SHKREL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

RRETHI PUKE

BASHKIA FUSH-ARREZ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Albert Pavlin Lika I Pavarur 0
2 Aleanca Demokratike AD 0
3 Arben Mark Doda I Pavarur 0
4 Bardhe Pashk Alia I Pavarur 0
5 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
6 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
7 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
8 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
9 Partia Balli Kombëtar PBK 1

10 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
11 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
12 Partia Demokracia e Re Europiane PDRESH 1
13 Partia Demokracia Sociale PDS 0
14 Partia Demokrate e Re PDR 1
15 Partia Demokratike PD 1
16 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
17 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
18 Partia e të Drejtave të Mohuara PDM 0
19 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
20 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
21 Partia Republikane Shqiptare PR 0
22 Partia Socialdemokrate PSD 0
23 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
24 Partia Socialkristiane e Shqipërisë PSKSH 1

Gjithsej mandate 13

BASHKIA PUKE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Arben Alush Shabani I Pavarur 0
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
4 Fatmir Ibrahim Shkjau I Pavarur 0
5 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
6 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
7 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU SHKODER

RRETHI PUKE

BASHKIA PUKE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
8 Partia Balli Kombëtar PBK 1
9 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0

10 Partia Bashkësia Kombëtare Shqiptare PBKSH 0
11 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
12 Partia Demokracia Sociale PDS 1
13 Partia Demokrate e Re PDR 1
14 Partia Demokratike PD 1
15 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
16 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
17 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
18 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
19 Partia Republikane Shqiptare PR 1
20 Partia Socialdemokrate PSD 1
21 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1
22 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0
23 Skender Ahmet Pemaj I Pavarur 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA BLERIM

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokratike e Rinovuar PDRn 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 0
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 0

Gjithsej mandate 13

KOMUNA FIERZE-PUKE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Balli Kombëtar PBK 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 1
9 Partia Demokratike e Rinovuar PDRn 0

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 3
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA GJEGJAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bardhok Ndue Vorfi I Pavarur 1
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU SHKODER

RRETHI PUKE

KOMUNA GJEGJAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 3
13 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 1
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 0
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA IBALLE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia e Re Europiane PDRESH 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 2
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA QAFE-MAL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 2
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia e Re Europiane PDRESH 0

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 1
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
14 Partia e të Drejtave të Mohuara PDM 0
15 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
17 Partia Republikane Shqiptare PR 1
18 Partia Socialdemokrate PSD 1
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 0
20 Pjeter Gjon Alia I Pavarur 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA QELEZ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU SHKODER

RRETHI PUKE

KOMUNA QELEZ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 1
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 2
16 Partia Republikane Shqiptare PR 0
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA QERRET

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA RRAPE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Gezim Lluka I Pavarur 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 1
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0

10 Partia Demokracia e Re Europiane PDRESH 0
11 Partia Demokracia Sociale PDS 0
12 Partia Demokrate e Re PDR 1
13 Partia Demokratike PD 1
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
15 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 1
16 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
17 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
18 Partia Republikane Shqiptare PR 2
19 Partia Socialdemokrate PSD 1
20 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

RRETHI SHKODER

BASHKIA SHKODER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Eduard Dede Grishaj I Pavarur 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU SHKODER

RRETHI SHKODER

BASHKIA SHKODER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 1
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 1
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 14
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 3
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Mendimi i Djathtë Liberal PMDL 2
16 Partia Republikane Shqiptare PR 5
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 9

Gjithsej mandate 45

BASHKIA VAU-DEJES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Aleksander Gasper Kaçi I Pavarur 0
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
11 Partia Demokracia Sociale PDS 1
12 Partia Demokrate e Re PDR 0
13 Partia Demokratike PD 3
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 17

KOMUNA ANA-MALIT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 4

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
16 Taip Dul Gurra I Pavarur 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA BERDICE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU SHKODER

RRETHI SHKODER

KOMUNA BERDICE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 4
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 2
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA BUSHAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 5
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 4
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Mendimi i Djathtë Liberal PMDL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 3
16 Partia Socialdemokrate PSD 2
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3
18 Zef Kin Hila I Pavarur 1

Gjithsej mandate 25

KOMUNA DAJC-SHKODER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 2
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 3
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA GURI I ZI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 3
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 2
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU SHKODER

RRETHI SHKODER

KOMUNA GURI I ZI

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
Gjithsej mandate 17

KOMUNA HAJMEL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 2
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 0
7 Partia Demokratike PD 3
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 3
9 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 2
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA POSTRIBE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 2

10 Partia Demokratike PD 5
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA PULT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 0
7 Partia Demokratike PD 2
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
9 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0

10 Partia Mendimi i Djathtë Liberal PMDL 2
11 Partia Republikane Shqiptare PR 0
12 Partia Socialdemokrate PSD 0
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6

Gjithsej mandate 13

KOMUNA RRETHINAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU SHKODER

RRETHI SHKODER

KOMUNA RRETHINAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
10 Partia Demokratike PD 8
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Mendimi i Djathtë Liberal PMDL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6

Gjithsej mandate 25

KOMUNA SHALE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Balli Kombëtar PBK 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 0
7 Partia Demokrate e Re PDR 2
8 Partia Demokratike PD 4
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 0
12 Partia Socialdemokrate PSD 3
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SHLLAK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
2 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
3 Partia Demokracia Sociale PDS 0
4 Partia Demokrate e Re PDR 0
5 Partia Demokratike PD 3
6 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 4
7 Partia Republikane Shqiptare PR 0
8 Partia Socialdemokrate PSD 0
9 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 13

KOMUNA SHOSH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
4 Partia Demokracia Sociale PDS 0
5 Partia Demokrate e Re PDR 0
6 Partia Demokratike PD 4
7 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
8 Partia Republikane Shqiptare PR 0
9 Partia Socialdemokrate PSD 0

10 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
Gjithsej mandate 13

KOMUNA TEMAL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 0
7 Partia Demokratike PD 4
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU SHKODER

RRETHI SHKODER

KOMUNA TEMAL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
11 Partia Socialdemokrate PSD 0
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 13

KOMUNA VELIPOJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Mendimi i Djathtë Liberal PMDL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 0
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA VIG-MNELE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
6 Partia Demokrate e Re PDR 2
7 Partia Demokratike PD 6
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
9 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 1
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 13

QARKU TIRANE

RRETHI KAVAJE

BASHKIA KAVAJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Fatbardha Sami Biturku I Pavarur 1
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 2
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 1
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
11 Partia Demokracia Sociale PDS 0
12 Partia Demokrate e Re PDR 3
13 Partia Demokratike PD 6
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
15 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI KAVAJE

BASHKIA KAVAJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
17 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
18 Partia Republikane Shqiptare PR 5
19 Partia Socialdemokrate PSD 0
20 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 25

BASHKIA RROGOZHINE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD              0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA               1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 2
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 1
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6

Gjithsej mandate 17

KOMUNA GOLEM-KAVAJE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 4

10 Partia Demokratike Pezë Gjirokastër e Shqipërisë PDPGJSH 0
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 2
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 17

KOMUNA GOSE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 4
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA HELMES
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI KAVAJE

KOMUNA HELMES

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 4
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0

10 Partia Republikane Shqiptare PR 1
11 Partia Socialdemokrate PSD 1
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 13

KOMUNA KRYEVIDH

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
4 Partia Balli Kombëtar PBK 0
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 2
7 Partia Demokratike PD 5
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
9 Partia Republikane Shqiptare PR 1

10 Partia Socialdemokrate PSD 1
11 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 15

KOMUNA LEKAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 2

10 Partia Demokratike PD 3
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 0
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 15

KOMUNA LUZ I VOGEL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 7

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Republikane Shqiptare PR 0
12 Partia Socialdemokrate PSD 0
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SINABALLAJ

Faqe 98 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __
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Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI KAVAJE

KOMUNA SINABALLAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 1
7 Partia Demokratike PD 3
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Republikane Shqiptare PR 1

10 Partia Socialdemokrate PSD 0
11 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 13

KOMUNA SYNEJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 2
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 4

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 2
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

RRETHI TIRANE

BASHKIA KAMEZ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 3
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 10
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 3
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 7

Gjithsej mandate 35

BASHKIA TIRANE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 6
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrimin Europian AMIE 0
8 Partia Aleanca Socialiste e Shqipërisë PASSH 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI TIRANE

BASHKIA TIRANE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
9 Partia Balli Kombëtar PBK 0

10 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
11 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
12 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
13 Partia Demokracia Sociale PDS 0
14 Partia Demokrate e Re PDR 1
15 Partia Demokratike PD 17
16 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
17 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
18 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
19 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
20 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare PLPSH 0
21 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
22 Partia Republikane Shqiptare PR 2
23 Partia Socialdemokrate PSD 1
24 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 21
25 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 55

BASHKIA VORE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 2
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Ardhmëria Shqiptare PASH 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
11 Partia Demokracia Sociale PDS 0
12 Partia Demokrate e Re PDR 0
13 Partia Demokratike PD 7
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
15 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
17 Partia Republikane Shqiptare PR 0
18 Partia Socialdemokrate PSD 1
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3
20 Zyhdi Qamil Alibrahimi I Pavarur 0

Gjithsej mandate 17

KOMUNA BALDUSHK

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 2
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3
17 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA BERXULLE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
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Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI TIRANE

KOMUNA BERXULLE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 5
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia e Reformave Demokratike PRDSH 0
13 Partia e të Drejtave të Mohuara PDM 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 2
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA BERZHITE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 2

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokratike Demokracia e Re e Djathtë Shqiptare PDDRDSH 0
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
14 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 0
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA DAJT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 2
11 Partia Demokratike PD 4
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 0
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA FARKE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0

Faqe 101 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI TIRANE

KOMUNA FARKE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 5
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA KASHAR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Ardhmëria Shqiptare PASH 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 1
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
11 Partia Demokracia Sociale PDS 1
12 Partia Demokrate e Re PDR 1
13 Partia Demokratike PD 4
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
19 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 17

KOMUNA KRRABE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokratike Demokracia e Re e Djathtë Shqiptare PDDRDSH 1
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
14 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 0
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA NDROQ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0

Faqe 102 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI TIRANE

KOMUNA NDROQ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 3

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6

Gjithsej mandate 15

KOMUNA PASKUQAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0

10 Partia Demokracia Sociale PDS 1
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 8
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
14 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
19 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0
20 Ylli Sadik Çitaku I Pavarur 1

Gjithsej mandate 25

KOMUNA PETRELE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
15 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA PEZE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 0
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI TIRANE

KOMUNA PEZE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
13 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Lëvizja Monarkiste Demokrate Shqiptare PLMDSH 1
17 Partia Republikane Shqiptare PR 1
18 Partia Socialdemokrate PSD 1
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA PREZE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Ardhmëria Shqiptare PASH 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 1
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0

10 Partia Demokracia Sociale PDS 1
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 3
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 0
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

KOMUNA SHENGJERGJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 1
8 Partia Demokratike PD 3
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 13

KOMUNA VAQAR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 4
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI TIRANE

KOMUNA VAQAR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
18 Shpetim Bedri Taku I Pavarur 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA ZALL-BASTAR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Fatmir Sulejman Kabili I Pavarur 0
4 Hysni Mexhit Ruçi I Pavarur 1
5 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
6 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
7 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
8 Partia Balli Kombëtar PBK 0
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
11 Partia Demokracia Sociale PDS 1
12 Partia Demokrate e Re PDR 1
13 Partia Demokratike PD 1
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
15 Partia e Pajtimit Kombëtar PPK 1
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
17 Partia Republikane Shqiptare PR 1
18 Partia Socialdemokrate PSD 1
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
20 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 15

KOMUNA ZALL-HERR

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
7 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 1
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

NJESIA BASHKIAKE TIRANE1

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
11 Partia Demokracia Sociale PDS 0
12 Partia Demokrate e Re PDR 1
13 Partia Demokratike PD 9
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
15 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
16 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 0
17 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI TIRANE

NJESIA BASHKIAKE TIRANE1

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
18 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
19 Partia Republikane Shqiptare PR 1
20 Partia Socialdemokrate PSD 1
21 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 10

Gjithsej mandate 27

NJESIA BASHKIAKE TIRANE10

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 6
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
17 Partia Republikane Shqiptare PR 1
18 Partia Socialdemokrate PSD 0
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 7
20 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 19

NJESIA BASHKIAKE TIRANE11

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 10
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 9

Gjithsej mandate 27

NJESIA BASHKIAKE TIRANE2

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
11 Partia Demokracia Sociale PDS 0
12 Partia Demokrate e Re PDR 1
13 Partia Demokratike PD 8
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI TIRANE

NJESIA BASHKIAKE TIRANE2

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
15 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 0
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
17 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
18 Partia Republikane Shqiptare PR 1
19 Partia Socialdemokrate PSD 1
20 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 10

Gjithsej mandate 27

NJESIA BASHKIAKE TIRANE3

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 6
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
14 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 8

Gjithsej mandate 23

NJESIA BASHKIAKE TIRANE4

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Aleanca Socialiste e Shqipërisë PASSH 0
8 Partia Balli Kombëtar PBK 0
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
11 Partia Demokracia Sociale PDS 0
12 Partia Demokrate e Re PDR 1
13 Partia Demokratike PD 8
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
15 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
17 Partia Republikane Shqiptare PR 1
18 Partia Socialdemokrate PSD 0
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 11
20 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 27

NJESIA BASHKIAKE TIRANE5

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 0
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Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI TIRANE

NJESIA BASHKIAKE TIRANE5

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
12 Partia Demokratike PD 7
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
16 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
17 Partia Republikane Shqiptare PR 1
18 Partia Socialdemokrate PSD 1
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 12
20 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 27

NJESIA BASHKIAKE TIRANE6

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 5
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 8
13 Partia Demokratike Demokracia e Re e Djathtë Shqiptare PDDRDSH 0
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
15 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
16 Partia e Unitetit Kombëtar PUK 0
17 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
18 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
19 Partia Republikane Shqiptare PR 1
20 Partia Socialdemokrate PSD 1
21 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 9
22 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 27

NJESIA BASHKIAKE TIRANE7

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Ambientaliste PA 0
7 Partia Balli Kombëtar PBK 0
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
11 Partia Demokracia Sociale PDS 0
12 Partia Demokrate e Re PDR 1
13 Partia Demokratike PD 8
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
15 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
16 Partia Emigracioni Shqiptar PESH 0
17 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
18 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
19 Partia Republikane Shqiptare PR 1
20 Partia Socialdemokrate PSD 1
21 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 10

Gjithsej mandate 27

NJESIA BASHKIAKE TIRANE8

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
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Lidhja 2

QARKU TIRANE

RRETHI TIRANE

NJESIA BASHKIAKE TIRANE8

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 8
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 0
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 8

Gjithsej mandate 23

NJESIA BASHKIAKE TIRANE9

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 3
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0

10 Partia Demokracia Sociale PDS 0
11 Partia Demokrate e Re PDR 0
12 Partia Demokratike PD 9
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 10
18 Partia Të Gjelbrit e Shqipërisë PGJSH 0

Gjithsej mandate 27

QARKU VLORE

RRETHI DELVINE

BASHKIA DELVINE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
12 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 4
16 Partia Republikane Shqiptare PR 1
17 Partia Socialdemokrate PSD 1
18 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
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Lidhja 2

QARKU VLORE

RRETHI DELVINE

BASHKIA DELVINE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
19 Spiro Kristo Dodo I Pavarur 1
20 Thoma Jorgo Mandi I Pavarur 1
21 Tigri Faslli Berberi I Pavarur 1
22 Vani Androkli Toti I Pavarur 1

Gjithsej mandate 17

KOMUNA FINIQ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
2 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
3 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
4 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 7
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 0
7 Partia Demokratike PD 1
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1

10 Partia Republikane Shqiptare PR 0
11 Partia Socialdemokrate PSD 0
12 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA MESOPOTAN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Janaq Mihal Trëndafili I Pavarur
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI
5 Panajot Kristo Bali I Pavarur 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 3
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 0

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 1
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
15 Vasil Dervish Mema I Pavarur 1

Gjithsej mandate 13

KOMUNA VERGO

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Kostaq Tase Xuxi I Pavarur 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 0
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 2
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

RRETHI SARANDE

BASHKIA KONISPOL
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QARKU VLORE

RRETHI SARANDE

BASHKIA KONISPOL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
4 Partia Balli Kombëtar PBK 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 0
7 Partia Demokratike PD 3
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
9 Partia Republikane Shqiptare PR 1

10 Partia Socialdemokrate PSD 1
11 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 13

BASHKIA SARANDE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Afrim Nasip Hoxha I Pavarur 0
2 Agim Novruz Balili I Pavarur 0
3 Aleanca Demokratike AD 1
4 Ardian Andruc Papagjika I Pavarur 0
5 Bajram Nexhip Corra I Pavarur 0
6 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
7 Bashkim Pellumb Ahmeti I Pavarur 0
8 Dashnor Hamit Lazaj I Pavarur 0
9 Fotini Kili Golemi I Pavarur 0

10 Jano Jani Kokdhima I Pavarur 0
11 Jorgji Vangjel Kremidha I Pavarur 0
12 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 0
13 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
14 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
15 Muharem Rape Merko I Pavarur 0
16 Nikolla Yllo Çollaku I Pavarur 1
17 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
18 Partia Balli Kombëtar PBK 0
19 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
20 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
21 Partia Demokracia Sociale PDS 1
22 Partia Demokrate e Re PDR 1
23 Partia Demokratike PD 3
24 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
25 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
26 Partia Emigracioni Shqiptar PESH 0
27 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
28 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
29 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
30 Partia Republikane Shqiptare PR 2
31 Partia Socialdemokrate PSD 1
32 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
33 Saimir Shahin Bajramaj I Pavarur 1
34 Shpëtim Nuhe Ahmeti I Pavarur 1
35 Skënder Haki Muço I Pavarur 0
36 Spiro Minella Kuramano I Pavarur 0
37 Vasil Sotir Gjiçali I Pavarur 0
38 Verdi Muhedin Haderi I Pavarur 0

Gjithsej mandate 25

KOMUNA ALIKO

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Anastas Jani Gabi I Pavarur 0
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
4 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 1
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
6 Niko Andrea Cura I Pavarur 0
7 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 3
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
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QARKU VLORE

RRETHI SARANDE

KOMUNA ALIKO

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 0
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
16 Sotir Kosta Shqevi I Pavarur 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA DHIVER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Eleni Kostandin Lango I Pavarur 1
3 Jorgo Stavro Kurti I Pavarur 0
4 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 1
5 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
6 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
7 Nikolla Jorgo Murati I Pavarur 0
8 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2

10 Partia Demokracia Sociale PDS 1
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 3
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 0
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2
18 Thodhori Vangjel Papa I Pavarur 1
19 Vangjel Jorgo Baxhaqi I Pavarur 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA KSAMIL

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Ali  Bufi I Pavarur 0
3 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
4 Fatos  Orhani I Pavarur 0
5 Gjergj   Ymeri I Pavarur 1
6 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
7 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
8 Partia Balli Kombëtar PBK 1
9 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBDSH 1

10 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
11 Partia Demokracia Sociale PDS 1
12 Partia Demokrate e Re PDR 1
13 Partia Demokratike PD 1
14 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
15 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
16 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
17 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
18 Partia Republikane Shqiptare PR 1
19 Partia Socialdemokrate PSD 1
20 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA LIVADHJA

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 2
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 8
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
11 Partia Emigracioni Shqiptar PESH 0
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QARKU VLORE

RRETHI SARANDE

KOMUNA LIVADHJA

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
12 Partia Republikane Shqiptare PR 0
13 Partia Socialdemokrate PSD 0
14 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 1

Gjithsej mandate 15

KOMUNA LUKOVE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Minella Andon Gjoni I Pavarur 1
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA MARKAT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Demokracia Sociale PDS 0
6 Partia Demokrate e Re PDR 0
7 Partia Demokratike PD 3
8 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
9 Partia Emigracioni Shqiptar PESH 0

10 Partia Konservatore Shqiptare Pkons 0
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 13

KOMUNA XARE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 2
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 0
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 2
7 Partia Demokracia Sociale PDS 0
8 Partia Demokrate e Re PDR 0
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
12 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

RRETHI VLORE
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QARKU VLORE

RRETHI VLORE

BASHKIA HIMARE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Lëvizja për të Drejtat dhe Liritë e Njeriut LDLNJ 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 5
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 2

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia Emigracioni Shqiptar PESH 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 0
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 17

BASHKIA ORIKUM

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 0
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 1

10 Partia Demokratike PD 2
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4
18 Selaudin Qazim Nelaj I Pavarur 1

Gjithsej mandate 17

BASHKIA SELENICE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 3
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 1
16 Partia Socialdemokrate PSD 0
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 15

BASHKIA VLORE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
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QARKU VLORE

RRETHI VLORE

BASHKIA VLORE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 5
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 2
11 Partia Demokratike PD 7
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 2
13 Partia e Çështjeve Shqiptare PÇSH 0
14 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
15 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 1
16 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 4
17 Partia Republikane Shqiptare PR 2
18 Partia Socialdemokrate PSD 2
19 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 15

Gjithsej mandate 45

KOMUNA ARMEN

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 0

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 3
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 0
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 5

Gjithsej mandate 15

KOMUNA BRATAJ

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 0
15 Partia Socialdemokrate PSD 0
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA HORE VRANISHT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
5 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
6 Partia Demokracia Sociale PDS 1
7 Partia Demokrate e Re PDR 0

Faqe 115 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU VLORE

RRETHI VLORE

KOMUNA HORE VRANISHT

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
8 Partia Demokratike PD 2
9 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1

10 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
11 Partia Republikane Shqiptare PR 0
12 Partia Socialdemokrate PSD 1
13 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 9

Gjithsej mandate 15

KOMUNA KOTE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Enver Muamet Myrtaj I Pavarur 0
4 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
5 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
6 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
7 Partia Balli Kombëtar PBK 1
8 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
9 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1

10 Partia Demokracia Sociale PDS 1
11 Partia Demokrate e Re PDR 1
12 Partia Demokratike PD 2
13 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
14 Partia Republikane Shqiptare PR 0
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

KOMUNA NOVOSELE-VLORE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
7 Partia Demokracia Sociale PDS 1
8 Partia Demokrate e Re PDR 1
9 Partia Demokratike PD 2

10 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
11 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
12 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 0
13 Partia Republikane Shqiptare PR 1
14 Partia Socialdemokrate PSD 2
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 17

KOMUNA QENDER-VLORE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 1
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 0
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 3
9 Partia Demokracia Sociale PDS 2

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Për Drejtësi dhe Integrim PDI 1
15 Partia Republikane Shqiptare PR 0
16 Partia Socialdemokrate PSD 1
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Faqe 116 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __



Rezultati përfundimtar i zgjedhjeve të datës 18.02.2007 për këshilltarë bashkie, komune dhe
njësie bashkiake

Lidhja 2

QARKU VLORE

RRETHI VLORE

KOMUNA QENDER-VLORE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
Gjithsej mandate 17

KOMUNA SEVASTER

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 1
4 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
5 Partia Balli Kombëtar PBK 1
6 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 0
7 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
8 Partia Demokracia Sociale PDS 1
9 Partia Demokrate e Re PDR 2

10 Partia Demokratike PD 1
11 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
12 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
13 Partia Republikane Shqiptare PR 0
14 Partia Socialdemokrate PSD 1
15 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 2

Gjithsej mandate 13

KOMUNA SHUSHICE-VLORE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 0
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 1
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 2
6 Partia Balli Kombëtar PBK 0
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 1
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 1
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 1
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 1
14 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL 0
15 Partia Republikane Shqiptare PR 0
16 Partia Socialdemokrate PSD 0
17 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 3

Gjithsej mandate 15

KOMUNA VLLAHINE

Nr Subjektet që kanë paraqitur lista shumemërore për këshilltarë Mandate
1 Aleanca Demokratike AD 1
2 Bashkimi Liberal Demokrat BLD 0
3 Levizja për Zhvillim Kombëtar LZHK 0
4 Lëvizja Socialiste për Integrim LSI 2
5 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë PAA 1
6 Partia Balli Kombëtar PBK 1
7 Partia Balli Kombëtar Demokrat PBKD 1
8 Partia Bashkimi Për Të Drejtat e Njeriut PBDNJ 0
9 Partia Demokracia Sociale PDS 1

10 Partia Demokrate e Re PDR 1
11 Partia Demokratike PD 2
12 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK 0
13 Partia Komuniste e Shqipërisë PKSH 0
14 Partia Republikane Shqiptare PR 0
15 Partia Socialdemokrate PSD 1
16 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 4

Gjithsej mandate 15

Faqe 117 nga 117Miratuar me vendim të KQZ-së Nr.__, datë __


